

Alwajo Holding ApS

CVR-nr. 34480842

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.04.2014

Dirigent

Navn: Allan Wardinghus Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alwajo Holding ApS
Rosmarinvej 45
8800 Viborg

CVR-nr.: 34480842

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Allan Wardinghus Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed og al forbindelse dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (62) t.kr. anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.000)	(11.170)
Driftsresultat		(11.000)	(11.170)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(50.686)	(30.391)
Andre finansielle omkostninger		0	(300)
Årets resultat		<u>(61.686)</u>	<u>(41.861)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(61.686)	(41.861)
		<u>(61.686)</u>	<u>(41.861)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		68.923	119.609
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>68.923</u>	<u>119.609</u>
Anlægsaktiver		<u>68.923</u>	<u>119.609</u>
Aktiver		<u><u>68.923</u></u>	<u><u>119.609</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(33.547)	28.139
Egenkapital		<u>46.453</u>	<u>108.139</u>
Anden gæld		22.470	11.470
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.470</u>	<u>11.470</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.470</u>	<u>11.470</u>
Passiver		<u><u>68.923</u></u>	<u><u>119.609</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	28.139	108.139
Årets resultat	0	(61.686)	(61.686)
Egenkapital ultimo	80.000	(33.547)	46.453

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Opskrivninger primo	(30.391)
Andel af årets resultat	(50.686)
Opskrivninger ultimo	(81.077)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.923

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
CleanShop ApS	Viborg	ApS	25,00